Ректору ФГБОУ ВО Уральский ГАУ
                                                     Лоретц О.Г.
                                                         От _________________________________
№ телефона___________________________

Заявление

	Прошу выдать мне дубликат диплома с приложением (приложение к диплому) в связи с ____________________________. Обучался (ась) по специальности_______________________________________________, форма обучения___________________________, год окончания______________.

Дата
[bookmark: _GoBack]Подпись